

## 4-Lagen Worteltaart

Als u van sappig houdt, kunt u moeilijk om onze worteltaart heen. Tussen vier supersappige wortelbodems verdelen we een heerlijke lichte crème waarop we walnoten en rozijnen strooien. Het geheel wordt afgewerkt met een lichte crème en witte krullen. Perfect voor alle zoetekauwen!



**Artikelnummer:** 39000810

**Gewicht:** 2000g

**Afmetingen:** ø 24 cm

**Portiegewicht:** ca. 167g

**Porties:** 12 stukken

**stuks/doos:** 4

## Ingrediënten

Ingrediënten: water, suiker, raapzaadolie, HEELEI, plantaardige vetten (kokosvet, palmvet, in wisselende verhoudingen), magere MELKPOEDER, wortelen (5%), efractioneerde palmpitvet, HAZELNOTEN, TARWEBLOEM, TARWEZETMEEL, glucose-fructosestroop, dextrose, WALNOTEN (1%), rozijnen, LACTOSE, gelatine, KIPPENEIWITPOEDER, rijismiddelen (E450, E500), KIPPENEI-EIGEELPOEDER, emulgatoren (E322, E471, E475), gemodificeerd zetmeel, specerijen (kaneel, koriander, piment, foelie, kruidnagel, anijs, kardemom), bevochtigingsmiddel (E420), natuurlijke aroma's, zoete WEIPOEDER, zout, katoenzaadolie, voedingszuur (E330), kleurend levensmiddel (saffloerextract), zuurteregelaars (E300). Kan andere NOTEN, PINDA'S, SELDERIJ en SOJA bevatten.

Voedingswaarden

|                             | per 100g   |
|-----------------------------|------------|
| Energie                     | 1482 / 356 |
| Vet                         | 24,4       |
| waarvan verzadigde vetzuren | 8,7        |
| Koolhydraten                | 29,2       |
| waarvan suikers             | 25,3       |
| Vezels                      | 0,6        |
| Eiwit                       | 4,6        |
| Zout                        | 0,43       |

## Allergenen

| Allergenen              | als ingrediënt aanwezig | als sporen in het product - kruiscontaminatie |
|-------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------|
| Glutenbevattende granen | Ja                      | Ja                                            |
| Kreeftachtigen          | Nee                     | Nee                                           |
| Eieren                  | Ja                      | Ja                                            |
| Vissen                  | Nee                     | Nee                                           |
| Pinda's                 | Nee                     | Ja                                            |
| Sojabonen               | Nee                     | Ja                                            |
| Melk                    | Ja                      | Ja                                            |
| Schaalvruchten          | Ja                      | Ja                                            |
| Selderij                | Nee                     | Ja                                            |
| Mosterd                 | Nee                     | Nee                                           |
| Sesamzaad               | Nee                     | Nee                                           |
| Zwavedioxide            | Nee                     | Nee                                           |
| Lupines                 | Nee                     | Nee                                           |
| Weekdieren              | Nee                     | Nee                                           |

## Productinformatie

|                                   |                                                                                                                                                                                                                           |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Minimale houdbaarheidsdatum (MHD) | 18 Meses                                                                                                                                                                                                                  |
| Resterende looptijd               | 3 Meses                                                                                                                                                                                                                   |
| Ontdooi-instructies               | Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 7 uur.                                                                                          |
| Bewaarinstructies                 | Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C); zie zijkant. |

## Logistieke gegevens

### Specificaties eenheid

|              |               |
|--------------|---------------|
| GTIN VD      | 4004311152874 |
| Nettogewicht | 2000          |
| Brutogewicht | 2203g         |
| Lengte       | 253           |
| Breedte      | 249           |
| Hoogte       | 109           |

### Specificaties verpakking

|                           |               |
|---------------------------|---------------|
| GTIN OV                   | 4004311052877 |
| Materiaal                 | Papel/Cartón  |
| Gewicht verkoopverpakking | 1139          |
| Nettogewicht              | 8000          |
| Lengte                    | 520           |
| Breedte                   | 264           |
| Hoogte                    | 228           |

## Specificaties pallet

|                                              |            |
|----------------------------------------------|------------|
| Type                                         | Euro       |
| Handling                                     | Retornable |
| Aantal dozen per laag                        | 6          |
| Aantal lagen                                 | 7          |
| Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet | 168        |
| Nettogewicht                                 | 336        |
| Brutogewicht excl. pallet                    | 384        |
| Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)            | 406        |
| Gewicht verpakking                           | 48         |
| Aantal verpakkingen in doos                  | 4          |
| Lengte                                       | 1200       |
| Breedte                                      | 800        |
| Hoogte                                       | 1741       |